FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 013/2025

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IELMO MARINHO – RN
PALÁCIO BARTOLOMEU BARBOSA

GABINETE DA PRESIDENCIA
Rua: José Camilo Bezerra, S/n, Centro, CEP: 59.490-000, Ielmo

Marinho/RN.
CNPJ:09.394.859/0001-05

Portaria nº 13/2025                         Ielmo Marinho/RN, 02 de
janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE a designação do Agente de Contratação e equipe
de  apoio  junto  ao  Poder  Legislativo  do  Município  de  Ielmo
Marinho/RN e dá outras providencias.

O Chefe do Poder Legislativo do município de Ielmo Marinho/RN, o
Senhor JUNIOR NUNES CABRAL,  no uso de atribuições legais,
considerando a entrada em vigor da Lei Federal n.º 14.133, de 1.º
de abril de 2021, CONSIDERANDO a necessidade de nomeação do
Agente de Contratação e Equipe de Apoio em cumprimento aos
parâmetros determinados pela Lei 14.133/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) Sr.(a) IELMO JOAQUIM DE OLIVEIRA FILHO
- CPF:  714.798.494-30 para atuar  como Agente de Contratação
deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º Designar o(a) Sr.(a) OSMAR CAETANO DAMASCENO - CPF:
067.459.154-21,  e  o(a)  Sr.(a)  MARIA LENICIA DE LIMA -  CPF:
633.983.204-06, como membros da Equipe de Apoio ao Agente de
Contratação deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data da sua assinatura,
revogadas as disposições ao contrário. Dê-se ciência. Publique-se.
Cumpra-se.

Ielmo Marinho /RN, 03 de janeiro de 2025.

Junior Nunes Cabral
Presidente

Publicado por: JUNIOR NUNES CABRAL
Código Identificador: 11475324

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br